Leistungskondensatoren für Niederspannung
Power capacitors for low voltage
MKK

pc
新建图章
Andere Spannungen, Leistungen und Frequenzen auf Anfrage.
Other voltages, power ratings and frequencies available upon request.
Bemessung- Bemessungs- Gewicht Abmessungen Abb. Bestell-
leistung (kvar) strom (A) ca. (kg) BxTxH (mm) bezeichnung
Rated power (kvar) Rated current (A) Weight Dimensions Fig. Order code
50 Hz 50 Hz appr. (kg) WxDxH (mm)
Bemessungsspannung / Rated voltage 400 V - 50Hz
Standard-Verdrosselung mit / with standard filter reactors for p = 7 % (fr = 189 Hz)
25,0 36 39 290 x 550 x 503 14 MKK DR7-25/400 D/T
33,3 48 48 290 x 550 x 503 14 MKK DR7-33,3/400 D/T
50,0 72 53 290 x 550 x 503 14 MKK DR7-50/400 D/T
60,0 87 62 290 x 550 x 503 14 MKK DR7-60/400 D/T
75,0 108 67 290 x 550 x 503 14 MKK DR7-75/400 D/T
mit Verdrosselung für / with filter reactors for p = 5,67 % (fr = 210 Hz)
25,0 36 39 290 x 550 x 503 14 MKK DR5,67-25/400 D/T
33,3 48 49 290 x 550 x 503 14 MKK DR5,67-33,3/400 D/T
50,0 72 59 290 x 550 x 503 14 MKK DR5,67-50/400 D/T
60,0 87 70 290 x 550 x 503 14 MKK DR5,67-60/400 D/T
mit Verdrosselung für / with filter reactors for p = 12,5 % (fr = 141 Hz)
25,0 36 47 290 x 550 x 503 14 MKK DR12,5-25/400 D/T
33,3 48 57 290 x 550 x 503 14 MKK DR12,5-33,3/400 D/T
50,0 72 64 290 x 550 x 503 14 MKK DR12,5-50/400 D/T
60,0 87 72 290 x 550 x 503 14 MKK DR12,5-60/400 D/T
mit Verdrosselung für / with filter reactors for p = 14 % (fr = 133 Hz)
25,0 36 48 290 x 550 x 503 14 MKK DR14-25/400 D/T
33,3 48 58 290 x 550 x 503 14 MKK DR14-33,3/400 D/T
50,0 72 69 290 x 550 x 503 14 MKK DR14-50/400 D/T
60,0 87 77 290 x 550 x 503 14 MKK DR14-60/400 D/T
Bemessungsspannung / Rated voltage 690 V - 50Hz
Standard-Verdrosselung mit / with standard filter reactors for p = 7 % (fr = 189 Hz)
25 21 39 290 x 550 x 503 14 MKK DR7-25/690 D/T
50 42 53 290 x 550 x 503 14 MKK DR7-50/690 D/T
mit Verdrosselung für / with filter reactors for p = 5,67 % (fr = 210 Hz)
25 21 39 290 x 550 x 503 14 MKK DR5,67-25/690 D/T
50 42 59 290 x 550 x 503 14 MKK DR5,67-50/690 D/T
mit Verdrosselung für / with filter reactors for p = 12,5 % (fr = 141 Hz)
25 21 47 290 x 550 x 503 14 MKK DR12,5-25/690 D/T
50 42 64 290 x 550 x 503 14 MKK DR12,5-50/690 D/T
mit Verdrosselung für / with filter reactors for p = 14 % (fr = 133 Hz)
25 21 48 290 x 550 x 503 14 MKK DR14-25/690 D/T
50 42 69 290 x 550 x 503 14 MKK DR14-50/690 D/T
MKK Drehstromkondensatoren sind optional gegen Aufpreis mit eingebautem
NH-Sicherungstrennschalter Gr. 00 einschl. NH-Sicherungen lieferbar. 15 MKK-DR ... D/T Sila
Optionally MKK Three-phase capacitors are on extra charge
available with H.R.C. isolator switch size 00 incl. H.R.C fuses.